
UCHWAŁA NR 12/34/2023 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 
i z 2023r. poz.412), oraz §11 pkt 1 uchwały Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 
21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. 
z 2022r. poz. 4941 i z 2023r. poz. 1032) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 333/XLVIII/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2023 rok: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 wz. Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
 

Anna  Leżańska 
Członek Zarządu 

 
Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB40E4-52BD-4EBF-BFFF-24A27B2E2159. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 342,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 342,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 342,00

3 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

3 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/34/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB40E4-52BD-4EBF-BFFF-24A27B2E2159. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe -5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 171,90

75095 Pozostała działalność 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 342,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 342,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -12 701,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

12 701,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

3 342,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4810 Rezerwy -12 000,00

3 342,00

3 342,00

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/34/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB40E4-52BD-4EBF-BFFF-24A27B2E2159. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 342,00 3 342,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 342,00 3 342,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 342,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -12 701,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

12 701,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

3 342,00

3 342,00 3 342,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/34/2023

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 15 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB40E4-52BD-4EBF-BFFF-24A27B2E2159. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  12 / 34 / 2023  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia 15 marca 2023r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.112.2023 z dnia 9 marca 2023 
roku w sprawie zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 3342zł  
z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający 
określoną normę w systemie codziennym dla strażaków Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej.  

2. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 7 marca 2023 roku  
w sprawie przeniesienia kwoty 12 701zł pomiędzy paragrafami na wypłatę nagród 
uznaniowych za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków 
przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

3. Przeniesienia z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie kwoty 12 000zł na 
opracowanie dokumentacji konkursowej dla projektu: „Utworzenie i funkcjonowanie 
BCU w dziedzinie: Eksploatacja i utrzymanie kolejowych środków transportu przy 
ZSTM w Skarżysku-Kamiennej". 

4. Przeniesienia planu wydatków Starostwa Powiatowego pomiędzy rozdziałami  
i paragrafami w łącznej kwocie 5 500zł na ogłoszenia w prasie i na ubezpieczenie 
pojazdów przejętych na własność powiatu oraz pomiędzy paragrafami kwoty 1171,90zł 
na zawarcie umowy sponsorskiej.   

 
 
 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB40E4-52BD-4EBF-BFFF-24A27B2E2159. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



